РЕЗУЛТАТИ ИСПИТА ИЗ ИМУНОЛОГИЈЕ- Фармација
	Р.Б.
	ПРЕЗИМЕ И ИМЕ
	ДАТУМ
	КОЛОКВИЈ
	ТЕСТ 
	УКУПНО
	ОЦЈЕНА

	1
	Поповић Катарина
	06.07.2023.
	16
	32
	48
	5

	2
	Ћуран Садета
	06.07.2023.
	28
	45
	73
	8 (осам)

	3
	Дервенић Александар
	06.07.2023.
	8
	47
	55
	6 (шест)

	4
	Булајић Николина
	06.07.2023.
	16
	42
	58
	6 (шест9

	5
	Јовичић Мирјана
	06.07.2023.
	12
	22
	34
	5



Упис оцјена у петак, 7.7.2023. Завод за клиничку микробиологију УКЦ РС, од 10.00 до 13.00.
Уколико желите да поништите оцјену, молим да јавите сутра у 10. оо.




МЛД

РЕЗУЛТАТИ ИСПИТА ИЗ ИМУНОЛОГИЈЕ СА ИМУНОХИСТОХЕМИЈОМ
	Р.Б.
	ПРЕЗИМЕ И ИМЕ
	ДАТУМ
	ТЕСТ 
	ОЦЈЕНА

	1
	Видљинов Теодора
	06.07.2023.
	40
	8 (осам)

	2
	Старчевић Невена
	06.07.2023.
	42
	9 (девет)

	3
	Грбић Ана Марија
	06.07.2023.
	40
	8 (осам)

	4
	Касић Горана
	06.07.2023.
	38
	8 (осам)

	5
	Комљенов Биљана
	06.07.2023.
	42
	9 (девет)



Укупан број поена 50- скала оцјена:
26-30.....6
31-35....7
36-40....8
41-45...9
46-50....10

Упис оцјена у петак, 7.7.2023. Завод за клиничку микробиологију УКЦ РС, од 10.00 до 13.00.

